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1

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, iz Oferent wykonujgcy badania moze posiada¢ laboratorium na terenie
Siemianowic Slgskich. Laboratorium, ktére udziela $wiadczen 24 h/7. Oferent zapewnia transport
materiatu do Laboratorium.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozwigzania niz wskazane w rozporzadzeniu MZ przytoczonym
w warunkach udziatu w ogtoszonym konkursie ofert.

Zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r w sprawie $wiadczen
gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego z p6zn. zm. (obecnie aktualny tekst jednolity).
& 2 Uzyte w rozporzagdzeniu okreslenia oznaczajg:

7) lokalizacja - budynek Ilub zespdt budynkéw oznaczonych tym samym adresem
albo oznaczonych innymi adresami, ale potozonych obok siebie i tworzgcych funkcjonalng
cafos¢, w ktdrych zlokalizowane jest miejsce udzielania $wiadczen.

Zatgcznikiem nr 4 do przywotanego rozporzadzenia
Lp. 24 - Oparzenia albo odmrozenia ekstremalne i ciezkie, Cze$¢ - Zapewnienie realizacji badan:
1) ciggtego pomiaru ci$nienia tetniczego krwi metodg inwazyjng,
2) pomiaru rzutu serca — w migjscu udzielania $wiadczen;
3) endoskopowych gdrnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego,
4) laboratoryjnych (gazometria, badania biochemiczne i hematologiczne, w tym Kkrzepniecia krwi
i préby krzyzowej oraz poziomu mleczanow),
5) mikrobiologicznych,
6) tomografii komputerowej (TK) — w lokalizacji.

2

Pytanie:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o przesuniecie terminu sktadania i otwarcia ofert
na 27.06.2024. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prosby.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczgce terminu sktadania ofert.

3 dotyczy integracji HL7

Pytanie:

3a

* kto jest producentem systemu do elektronicznego przesytania badan

Odpowiedz:

Centrum Leczenia Oparzen komunikuje sie z Laboratoriami zewnetrznymi za pomoca protokotu
wymiany danych zgodnym z HL7. System HIS CLO na dzien niniejszego konkursu to WMS 4.0 firmy
GABOS.

Dopuszczalna jest konfiguracja z wykorzystaniem systemu LIStrada firmy Marcel.

3b

* jak nazywa sie system do elektronicznego przesytania badan
Odpowiedz:

System HIS CLO na dzien

niniejszego konkursu to WMS 4.0 firmy GABOS.

3c

* jak czas jest przewidziany na integracje pomiedzy systemem zamawiajgcego i oferenta

Odpowiedz:

Centrum Leczenia Oparzeh dopuszcza maksymalnie 7 dniowy (dni robocze) okres czasu trwania
integracji pomiedzy systemami CLO oraz Wykonawcy.
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3d
» czy zamawiajgcy posiada wszelkie niezbedne licencje i moduty systemu do przeprowadzenia
integracji.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada niezbedne licencie i moduty systemu, zapewniajgce odbior
i wysytke danych. Za komunikacje Wykonawca - Zamawiajacy odpowiada Wykonawca.
3e
+ czy Zamawiajgcy korzysta z repozytorium EDM, jesli tak to z jakiej firmy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy korzysta z repozytorium EDM. Na dzien niniejszego konkursu dostawcg repozytorium
jest GABOS Sp. z 0. o.
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